[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «​​​​26»  сентября  2014 года  №  131
О  периодическом протапливании

Руководствуясь «Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденными   постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 №177:

1. Приступить к периодическому протапливанию детских, лечебных, школьных учреждений, жилых домов и прочих зданий на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального  района Ленинградской области с 30 сентября 2014 года.

2. ООО «Производственная Тепло Энерго Сбытовая компания», управляющей компании ООО «Нева-Трейд», обслуживающей компании ООО «НЕВА-ТРЕЙД» приступить к периодическому протапливанию детских, лечебных, школьных учреждений, жилых домов и прочих зданий на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области с 30 сентября 2014 года.

3. В соответствии с  разделом 5 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» теплоснабжающим и обслуживающим жилой фонд организациям подготовить и представить на согласование в администрацию Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области графики очередности подключения потребителей к теплоснабжению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                      Е.В. Хоменок
Рассылка: дело, ООО «ПТЭСК», ООО «НЕВА-ТРЕЙД», ООО «Нева-Трейд», Управление по коммунальному, дорожному хозяйству, транспорту и связи администрации Кировского муниципального района Ленинградской области